Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo,..- ---..

Câmara Municipal de Votorantim
Visto

21M~B

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Ofício n° 140/18 eM

Votorantim, 21 de Março de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 085/18, datado em 06 de março

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 053/18, de autoria do nobre vereador

Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 58 Sessão Ordinária, da 28 Sessão Legislativa,

da 138 Legislatura, realizada em 06 de março de 2018, em resposta a solicitação pleiteada,

informamos que o Departamento de Trânsito e Transportes está ciente do pedido, e estará

incluindo a via citada na programação para implantação de placa indicativa. Aguarda-se no

momento, a liberação de recursos financeiros para execução e instalação das mesmas.
'"

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS D